



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

16.02.2017

№ 13

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 7 февраля 2013 года № 8

Внести в Административный регламент по предоставлению государственной услуги "Выдача разрешения на строительство в случае осуществления строительства, реконструкции объекта капитального строительства, строительство, реконструкцию которого планируется осуществлять в границах особо охраняемой природной территории регионального значения Омской области", утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 7 февраля 2013 года № 8, следующие изменения:

1) в пункте 13 цифру и слова "10 рабочих дней" заменить цифрой и словами "7 рабочих дней";

2) в пункте 21:

- в подпункте 3 слова "градостроительный план земельного участка" заменить словами "градостроительный план земельного участка, выданный не ранее чем за три года до дня представления заявления на получение разрешения на строительство";

- в подпункте 4:

абзац третий изложить в следующей редакции:

"б) схема планировочной организации земельного участка, выполненная в соответствии с информацией, указанной в градостроительном плане земельного участка, с обозначением места размещения объекта капитального строительства, подъездов и проходов к нему, границ зон действия публичных сервитутов, объектов археологического наследия";

абзац пятый изложить в следующей редакции:

"г) архитектурные решения";

3) пункт 35 изложить в следующей редакции:

"35. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении государственной услуги – следующий рабочий день за днем поступления запроса в Министерство.";

4) в пунктах 50, 52 цифру и слово "10 дней" заменить цифрой и словами "7 рабочих дней";

5) в пункте 53 цифру "6" заменить цифрой и словом "4 рабочих";

6) в пункте 56 цифру и слово "2 дней" заменить цифрой и словами "1 рабочего дня";

7) в приложении № 6 "Блок-схема предоставления государственной услуги" цифру и слова "10 рабочих дней" заменить цифрой и словами "7 рабочих дней".

Министр



А.Ю. Винокуров